

	<i>жизнеобеспечения</i>																							
06902004	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06902005	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06902005-1A (06902005)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06902006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06902006-1A (06902006)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06902007	Главный специалист по вопросам экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06902008	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06902009	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Отдел энергосбережения и тарифной политики</i>																							
06902010	Заместитель председателя комитета жизнеобеспечения - начальник отдела энергосбережения и тарифной политики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06902011	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06902012	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Отдел жилищных субсидий комитета жизнеобеспечения</i>																							
06902013	Начальник отдела жилищных субсидий комитета жизнеобеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06902014	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06902015	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06902015-1A (06902015)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Управление делами администрации города Черемхово																							
	<i>01. Отдел по архивной работе управления делами администрации</i>																							
06903016	Начальник отдела по архивной работе управления делами администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06903017	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06903018	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06903018-1A (06903018)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06903019	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06903020	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06903021	Уборщик служебного помещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Отсутствует																							
06904022	Консультант по профилактике безнадзорности несовершеннолетних - ответственный секретарь КДН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06904023	Главный специалист - инспектор КДН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 25.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель мэра города по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Звонкова Нурия Гульметдиновна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела информационно-программного обеспечения администрации города Черемхово

(должность)

(подпись)

Демьянович Анастасия Павловна

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель директора по АХЧ муниципального казенного учреждения «Хозяйственно – эксплуатационное управление администрации города Черемхово»

(должность)

(подпись)

Зверева Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Консультант отдела по труду и управлению охраной труда администрации города Черемхово

(должность)

(подпись)

Кулиниченко Евгения Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий сектором по кадровой работе отдела по организационной, кадровой работе и контролю управления делами администрации города Черемхово

(должность)

(подпись)

Лохова Оксана Андреевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1274

(№ в реестре)

(подпись)

Султанова Альбина Маратовна

(Ф.И.О.)

25.06.2020

(дата)